2022 年 2 月 23 日

連携機関各位

社会医療法人関愛会

介護老人保健施設やすらぎ苑

施設長 長松宜哉

新型コロナウイルス感染症拡大防止のためのお願い

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 当苑では、2 月 22 日（火）に職員 1 名の新型コロナウイルス陽性を確認しました。

大分市保健所と対応を相談し、2 月 23 日（水）に全職員、全入所者に抗原検査を実施、全

員陰性を確認致しました。

念のため 2 月 27 日（日）までの入所、退所を中止、2 月 28 日（月）から通常の運営とさ

せて頂く予定です。

 地域の皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほど何卒宜しくお

願い致します。

敬具

※併設の大東よつば病院、大東リハビリテーションセンターもみの木、大東よつば病院訪問

リハビリテーションセンターもみの木、在宅ケアサポートやすらぎは通常通り診療、営業を

致します。

本件に関するお問合せ先

介護老人保健施設やすらぎ苑

電話 097-520-3535